
Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
От  25.04 . 2016 года     № 53

Об утверждении маршрутов движения
выпускников для прибытия в ППЭ

   В связи с проведением государственной (итоговой) аттестации
выпускников 1Х, Х1 (Х11) классов на пунктах проведения экзаменов и
необходимостью организации перевозок выпускников

приказываю:
1. Утвердить маршруты движения выпускников для прибытия в пункты
проведения экзаменов (приложение 1).
2. Информировать ОГИБДД Отдела МВД России по Ленинскому району  о
датах, времени, утвержденных маршрутах перевозок выпускников на
пункты проведения экзаменов.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений в установленные
сроки представить в ОГИБДД Отдела МВД России по Ленинскому району
необходимый пакет документов.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела                                                 Т.Ю. Чуланова



                                                                                                              Приложение 1
                                                                                                              к приказу от.25.04.2016 №53

Маршруты движения в ППЭ
№
п/п

Пункт
отправления

Пункт прибытия Количество
выпускник
ов

Дата Транспорт

Обществознание, химия, информатика, литература ОГЭ
1 МКОУ

Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

38 26.05.2016 Школьный
автобус

2 МКОУ
Царевская СОШ,
с. Царев

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

14 26.05.2016 Школьный
автобус

3 МКОУ
Покровская
СОШ, с.
Покровка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

9 26.05.2016 Автобус АТП
«Ленинское»

4 МКОУ
Ильичевская
СОШ, пос. Путь
Ильича

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

8 26.05.2016 Школьный
автобус

5 МКОУ
Рассветинская
СОШ, п. Рассвет

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

6 26.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ильичевская
СОШ

6 МКОУ
Коммунаровская
СОШ,
п. Коммунар

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

10 26.05.2016 Школьный
автобус

7 МКОУ
Степновская
СОШ, п.
Степной

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

7 26.05.2016 Школьный
автобус

8 МКОУ
Каршевитская
СОШ, с.
Каршевитое

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

2 26.05.2016 Общественн
ый транспорт

9 МКОУ
Колобовская
СОШ, с.
Колобовка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,

8 26.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинская



 ул. Ленина, 33А СОШ №2
10 МКОУ

Маякоктябрьска
я СОШ, п. Маяк
Октября

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

5 26.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ильичевская
СОШ

11 МКОУ
Маляевская
ООШ, с.
Маляевка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

3 26.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Царевская
СОШ

12 МКОУ
Ленинская СОШ
№2, с.
Бахтияровка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

5 26.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Коммунаровс
кая СОШ

География ЕГЭ
1 МКОУ

Ленинская СОШ
№2, г. Ленинск

ППЭ №61, МБОУ
СОШ № 18 имени
Героя Советского
Союза
Д.М.Карбышева
г.Волжского
Волгоградской
области
404111 г.
Волжский, ул.
Карбышева, 40

3 27.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинская
СОШ №2

МКОУ
Покровская
СОШ,
с. Покровка

ППЭ №61, МБОУ
СОШ № 18 имени
Героя Советского
Союза
Д.М.Карбышева
г.Волжского
Волгоградской
области
404111 г.
Волжский, ул.
Карбышева, 40

1 27.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинская
СОШ №2

2 МКОУ
Открытая ОШ, г.
Ленинск

ППЭ №61, МБОУ
СОШ № 18 имени
Героя Советского
Союза
Д.М.Карбышева
г.Волжского
Волгоградской
области
404111 г.
Волжский, ул.
Карбышева, 40

1 27.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинская
СОШ №2

Литература ЕГЭ
1 МКОУ ППЭ №63 МБОУ 2 27.05.2016 Школьный



Ленинская СОШ
№2, г. Ленинск

СОШ  №27, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д. 9

автобус
МКОУ
Ленинская
СОШ №2

2 МКОУ Открытая
ОШ , г. Ленинск

ППЭ №63 МБОУ
СОШ  №27, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д. 9

1 27.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинская
СОШ №2

3 МКОУ
Покровская
СОШ,
с. Покровка

ППЭ №63 МБОУ
СОШ  №27, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д. 9

1 27.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинская
СОШ №2

Английский язык (устно) ОГЭ
1 МКОУ

Ленинская СОШ
№1, г. Ленинск

ППЭ №64 МБОУ
«Средняя школа с
углубленным
изучением
отдельных
предметов  № 30
им. Медведева С.Р.
г. Волжского»
404105 г.
Волжский, ул.
Дружбы, 65

1 28.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Заплавинская
СОШ

2 МКОУ
Ленинская СОШ
№2, г. Ленинск

ППЭ №64 МБОУ
«Средняя школа с
углубленным
изучением
отдельных
предметов  № 30
им. Медведева С.Р.
г. Волжского»
404105 г.
Волжский, ул.
Дружбы, 65

3 28.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Заплавинская
СОШ

3 МКОУ
Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №64 МБОУ
«Средняя школа с
углубленным
изучением
отдельных
предметов  № 30
им. Медведева С.Р.
г. Волжского»
404105 г.
Волжский, ул.
Дружбы, 65

1 28.05.2016 Школьный
автобус

Немецкий язык (устно) ОГЭ
1 МКОУ

Заплавинская
СОШ,

ППЭ №86
МОУ «Гимназия №
15 Советского

1 28.05.2016 Общественн
ый транспорт



с. Заплавное района
Волгограда»
400062,
г.Волгоград,
ул. им. академика
Королева,1а

Русский язык ЕГЭ
1 МКОУ

Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

7 30.05.2016 Школьный
автобус

2 МКОУ
Царевская СОШ,
с. Царев

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

7 30.05.2016 Школьный
автобус

3 МКОУ
Покровская
СОШ, с.
Покровка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
ул. Ленина, 33А

5 30.05.2016 Автобус АТП
«Ленинское»

4 МКОУ
Рассветинская
СОШ, п. Рассвет

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

2 30.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Степновская
СОШ

5 МКОУ
Коммунаровская
СОШ,
п. Коммунар

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
ул. Ленина, 33А

2 30.05.2016 Школьный
автобус

6 МКОУ
Степновская
СОШ, п.
Степной

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
ул. Ленина, 33А

2 30.05.2016 Школьный
автобус

7 МКОУ
Колобовская
СОШ, с.
Колобовка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

5 30.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
«Царевская
СОШ»

8 МКОУ
Ленинская СОШ
№2,  с.
Бахтияровка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

3 30.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Заплавинская
СОШ

Математика ОГЭ
1 МКОУ

Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,

38 31.05.2016 Школьный
автобус



 ул. Ленина, 33А
2 МКОУ

Царевская СОШ,
с. Царев

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

14 31.05.2016 Школьный
автобус

3 МКОУ
Покровская
СОШ, с.
Покровка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

9 31.05.2016 Автобус АТП
«Ленинское»

4 МКОУ
Ильичевская
СОШ, пос. Путь
Ильича

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

8 31.05.2016 Школьный
автобус

5 МКОУ
Рассветинская
СОШ, п. Рассвет

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

5 31.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ильичевская
СОШ

6 МКОУ
Коммунаровская
СОШ,
п. Коммунар

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

10 31.05.2016 Школьный
автобус

7 МКОУ
Степновская
СОШ, п.
Степной

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

7 31.05.2016 Школьный
автобус

8 МКОУ
Каршевитская
СОШ, с.
Каршевитое

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

2 31.05.2016 Общественн
ый транспорт

9 МКОУ
Колобовская
СОШ, с.
Колобовка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

8 31.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинская
СОШ №2

10 МКОУ
Маякоктябрьска
я СОШ, п. Маяк
Октября

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

5 31.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ильичевская
СОШ

11 МКОУ
Маляевская
ООШ, с.
Маляевка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

3 31.05.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Царевская
СОШ

12 МКОУ ППЭ №30 5 31.05.2016 Школьный



Ленинская СОШ
№2, с.
Бахтияровка

МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

автобус
МКОУ
Коммунаровс
кая СОШ

Математика ЕГЭ (базовая)

1 МКОУ
Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

7 02.06.2016 Школьный
автобус

2 МКОУ
Царевская СОШ,
с. Царев

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

7 02.06.2016 Школьный
автобус

3 МКОУ
Покровская
СОШ,
с. Покровка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
ул. Ленина, 33А

5 02.06.2016 Автобус АТП
«Ленинское»

4 МКОУ
Рассветинская
СОШ, п. Рассвет

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

2 02.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Степновская
СОШ

5 МКОУ
Коммунаровская
СОШ, пос.
Коммунар

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

1 02.06.2016 Школьный
автобус

6 МКОУ
Степновская
СОШ, п.
Степной

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

2 02.06.2016 Школьный
автобус

7 МКОУ
Колобовская
СОШ, с.
Колобовка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
ул. Ленина, 33А

5 02.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
«Царевская
СОШ»

8 МКОУ
Ленинская СОШ
№2,  с.
Бахтияровка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

3 02.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Заплавинская
СОШ

Русский язык ОГЭ
1 МКОУ

Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

38 03.06.2016 Школьный
автобус



2 МКОУ
Царевская СОШ,
с. Царев

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

14 03.06.2016 Школьный
автобус

3 МКОУ
Покровская
СОШ, с.
Покровка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

9 03.06.2016 Автобус АТП
«Ленинское»

4 МКОУ
Ильичевская
СОШ, пос. Путь
Ильича

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

8 03.06.2016 Школьный
автобус

5 МКОУ
Рассветинская
СОШ, п. Рассвет

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

5 03.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ильичевская
СОШ

6 МКОУ
Коммунаровская
СОШ,
п. Коммунар

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

10 03.06.2016 Школьный
автобус

7 МКОУ
Степновская
СОШ, п.
Степной

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

7 03.06.2016 Школьный
автобус

8 МКОУ
Каршевитская
СОШ, с.
Каршевитое

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

2 03.06.2016 Общественн
ый транспорт

9 МКОУ
Колобовская
СОШ, с.
Колобовка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

8 03.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинская
СОШ №2

10 МКОУ
Маякоктябрьска
я СОШ, п. Маяк
Октября

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

5 03.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ильичевская
СОШ

11 МКОУ
Маляевская
ООШ, с.
Маляевка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

3 03.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Царевская
СОШ

12 МКОУ
Ленинская СОШ

ППЭ №30
МКОУ Ленинская

5 03.06.2016 Школьный
автобус



№2,  с.
Бахтияровка

СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

МКОУ
Коммунаровс
кая СОШ

Математика ЕГЭ (профильная)
1 МКОУ

Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

4 06.06.2016 Школьный
автобус

2 МКОУ
Царевская СОШ,
с. Царев

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

1 06.06.2016 Школьный
автобус

3 МКОУ
Покровская
СОШ,
с. Покровка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
ул. Ленина, 33А

5 06.06.2016 Автобус АТП
«Ленинское»

4 МКОУ
Рассветинская
СОШ,
Пос. Рассвет

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
ул. Ленина, 33А

1 06.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Степновская
СОШ

5 МКОУ
Коммунаровская
СОШ, пос.
Коммунар

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

2 06.06.2016 Школьный
автобус

6 МКОУ
Степновская
СОШ, п.
Степной

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

2 06.06.2016 Школьный
автобус

7 МКОУ
Колобовская
СОШ, с.
Колобовка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
ул. Ленина, 33А

4 06.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Царевской
СОШ

8 МКОУ
Ленинская СОШ
№2,  с.
Бахтияровка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

1 06.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Заплавинская
СОШ

Английский язык (письменно) ОГЭ
1 МКОУ

Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

1 07.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Заплавинская
СОШ

Немецкий язык (письменно) ОГЭ
1 МКОУ ППЭ №30 1 07.06.2016 Школьный



Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

автобус
МКОУ
Заплавинская
СОШ

Обществознание ЕГЭ
1 МКОУ

Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

4 08.06.2016 Школьный
автобус

2 МКОУ
Царевская СОШ,
с. Царев

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

1 08.06.2016 Школьный
автобус

3 МКОУ
Покровская
СОШ, с.
Покровка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
ул. Ленина, 33А

5 08.06.2016 Автобус АТП
«Ленинское»

4 МКОУ
Рассветинская
СОШ,
Пос. Рассвет

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
ул. Ленина, 33А

1 08.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Степновская
СОШ

5 МКОУ
Коммунаровская
СОШ,
п. Коммунар

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
ул. Ленина, 33А

2 08.06.2016 Школьный
автобус

6 МКОУ
Степновская
СОШ, п.
Степной

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
г. Ленинск,
ул. Ленина, 33А

2 08.06.2016 Школьный
автобус

7 МКОУ
Ленинская СОШ
№2,  с.
Бахтияровка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

2 08.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Заплавинская
СОШ

География, история биология, физика ОГЭ
1 МКОУ

Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

36 09.06.2016 Школьный
автобус

2 МКОУ
Царевская СОШ,
с. Царев

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

14 09.06.2016 Школьный
автобус

3 МКОУ ППЭ №30 9 09.06.2016 Автобус АТП



Покровская
СОШ, с.
Покровка

МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

«Ленинское»

4 МКОУ
Ильичевская
СОШ, пос. Путь
Ильича

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

8 09.06.2016 Школьный
автобус

5 МКОУ
Рассветинская
СОШ, п. Рассвет

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

6 09.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ильичевская
СОШ

6 МКОУ
Коммунаровская
СОШ,
п. Коммунар

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

10 09.06.2016 Школьный
автобус

7 МКОУ
Степновская
СОШ, п.
Степной

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

7 09.06.2016 Школьный
автобус

8 МКОУ
Каршевитская
СОШ, с.
Каршевитое

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

2 09.06.2016 Общественн
ый транспорт

9 МКОУ
Колобовская
СОШ, с.
Колобовка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

8 09.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинской
СОШ №2

10 МКОУ
Маякоктябрьска
я СОШ, п. Маяк
Октября

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

5 09.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ильичевская
СОШ

11 МКОУ
Маляевская
ООШ, с.
Маляевка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

3 09.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Царевская
СОШ

12 МКОУ
Ленинская СОШ
№2, с.
Бахтияровка

ППЭ №30
МКОУ Ленинская
СОШ №3,
 г. Ленинск,
 ул. Ленина, 33А

5 09.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Коммунаровс
кая СОШ

Английский язык ЕГЭ (устно)
1 МКОУ

Ленинская СОШ
ППЭ №64 МБОУ
СОШ с

1 10.06.2016 Общественн
ый транспорт



№1, г. Ленинск углубленным
изучением
отдельных
предметов №30 им.
Медведева, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д.65

2 МКОУ
Ленинская СОШ
№2, г. Ленинск

ППЭ №64 МБОУ
СОШ с
углубленным
изучением
отдельных
предметов №30 им.
Медведева, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д.65

2 10.06.2016 Общественн
ый транспорт

3 МКОУ
Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №64 МБОУ
СОШ с
углубленным
изучением
отдельных
предметов №30 им.
Медведева, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д.65

1 10.06.2016 Общественн
ый транспорт

Немецкий язык ЕГЭ (устно)
1 МКОУ

Ленинская СОШ
№1, г. Ленинск

ППЭ №89
МОУСОШ №34
Краснооктябрьског
о района
г.Волгограда,
г. Волгоград, пр.
им. Ленина, 69

1 10.06.2016 Общественн
ый транспорт

Английский язык ЕГЭ (письменно)
1 МКОУ

Ленинская СОШ
№1, г. Ленинск

ППЭ №64 МБОУ
СОШ с
углубленным
изучением
отдельных
предметов №30 им.
Медведева, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д.65

1 14.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Степновская
СОШ

2 МКОУ
Ленинская СОШ
№2, г. Ленинск

ППЭ №64 МБОУ
СОШ с
углубленным
изучением
отдельных
предметов №30 им.
Медведева, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д.65

2 14.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Степновская
СОШ



3 МКОУ
Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №64 МБОУ
СОШ с
углубленным
изучением
отдельных
предметов №30 им.
Медведева, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д.65

1 14.06.2016 Общественн
ый транспорт

Немецкий язык ЕГЭ (письменно)
1 МКОУ

Ленинская СОШ
№1, г. Ленинск

ППЭ №89
МОУСОШ №34
Краснооктябрьског
о района
г.Волгограда,
г. Волгоград, пр.
им. Ленина, 69

1 14.06.2016 Общественн
ый транспорт

Биология ЕГЭ
1 МКОУ

Ленинская СОШ
№1, г. Ленинск

ППЭ №66 МБОУ
лицей №1, г.
Волжский, ул. 40
лет Победы, д.59

9 14.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Коммунаровс
кая  СОШ

2 МКОУ
Ленинская СОШ
№2, г. Ленинск

ППЭ №66 МБОУ
лицей №1, г.
Волжский, ул. 40
лет Победы, д.59

10 14.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Коммунаровс
кая  СОШ

3 МКОУ
Ленинская СОШ
№3, г. Ленинск

ППЭ №66 МБОУ
лицей №1, г.
Волжский, ул. 40
лет Победы, д.59

12 14.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Царевская
СОШ

4 МКОУ
Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №66 МБОУ
лицей №1, г.
Волжский, ул. 40
лет Победы, д.59

2 14.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Царевская
СОШ

5 МКОУ
Царевская СОШ,
с. Царев

ППЭ №66 МБОУ
лицей №1, г.
Волжский, ул. 40
лет Победы, д.59

1 14.06.2016 Школьный
автобус

6 МКОУ
Покровская
СОШ,
с.Покровка

ППЭ №66 МБОУ
лицей №1, г.
Волжский, ул. 40
лет Победы, д.59

4 14.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Степновская
СОШ

7 МКОУ
Коммунаровская
СОШ,
п. Коммунар

ППЭ №66 МБОУ
лицей №1, г.
Волжский, ул. 40
лет Победы, д.59

1 14.06.2016 Школьный
автобус

8 МКОУ ППЭ №66 МБОУ 2 14.06.2016 Школьный



Степновская
СОШ, п.
Степной

лицей №1, г.
Волжский, ул. 40
лет Победы, д.59

автобус

9 МКОУ
Колобовская
СОШ, с.
Колобовка

ППЭ №66 МБОУ
лицей №1, г.
Волжский, ул. 40
лет Победы, д.59

2 14.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Царевская
СОШ

Информатика ЕГЭ
1 МКОУ

Ленинская СОШ
№1, г. Ленинск

ППЭ №64 МБОУ
СОШ с
углубленным
изучением
отдельных
предметов №30 им.
Медведева, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д.65

1 16.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинской
СОШ №2

2 МКОУ
Ленинская СОШ
№2, г. Ленинск

ППЭ №64 МБОУ
СОШ с
углубленным
изучением
отдельных
предметов №30 им.
Медведева, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д.65

2 16.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинской
СОШ №2

История ЕГЭ
1 МКОУ

Ленинская СОШ
№1, г. Ленинск

ППЭ №58 МБОУ
СОШ №6, г.
Волжский, ул. Н.
Нариманова, д. 27

18 16.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Заплавинская
СОШ

2 МКОУ
Ленинская СОШ
№2, г. Ленинск

ППЭ №58 МБОУ
СОШ №6, г.
Волжский, ул. Н.
Нариманова, д. 27

8 16.06.2016 Школьный
автобус

3 МКОУ
Ленинская СОШ
№3 г. Ленинск

ППЭ №58 МБОУ
СОШ №6, г.
Волжский, ул. Н.
Нариманова, д. 27

6 16.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинской
СОШ №2

4 МКОУ
Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №58 МБОУ
СОШ №6, г.
Волжский, ул. Н.
Нариманова, д. 27

2 16.06.2016 Школьный
автобус

5 МКОУ
Покровская
СОШ,
с.Покровка

ППЭ №58 МБОУ
СОШ №6, г.
Волжский, ул. Н.
Нариманова, д. 27

1 16.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинской
СОШ №2



6 МКОУ
«Открытая ОШ»,
г. Ленинск

ППЭ №58 МБОУ
СОШ №6, г.
Волжский, ул. Н.
Нариманова, д. 27

2 16.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинской
СОШ №2

Химия ЕГЭ
1 МКОУ

Ленинская СОШ
№1, г. Ленинск,

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
"Лицей № 1 г.
Волжского
Волгоградской
области"

404132 г.
Волжский, улица
40 лет Победы,
д.59

1 20.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинская
СОШ №2

2 МКОУ
Ленинская СОШ
№2, г. Ленинск,

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
"Лицей № 1 г.
Волжского
Волгоградской
области"

404132 г.
Волжский, улица
40 лет Победы,
д.59

3 20.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинская
СОШ №2

3 МКОУ
Ленинская СОШ
№3, г. Ленинск,

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
"Лицей № 1 г.
Волжского
Волгоградской
области"

404132 г.
Волжский, улица
40 лет Победы,
д.59

4 20.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинская
СОШ №2

4 МКОУ
Заплавинская
СОШ, с.
Заплавное

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение

1 20.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинская



"Лицей № 1 г.
Волжского
Волгоградской
области"

404132 г.
Волжский, улица
40 лет Победы,
д.59

СОШ №2

5 МКОУ
Покровская
СОШ,
с.Покровка

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
"Лицей № 1 г.
Волжского
Волгоградской
области"

404132 г.
Волжский, улица
40 лет Победы,
д.59

1 20.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинская
СОШ №2

6 МКОУ
Колобовская
СОШ,
с.Колобовка

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
"Лицей № 1 г.
Волжского
Волгоградской
области"

404132 г.
Волжский, улица
40 лет Победы,
д.59

1 20.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Ленинская
СОШ №2

Физика ЕГЭ
1 МКОУ

Ленинская СОШ
№1, г. Ленинск

ППЭ №63 МБОУ
СОШ  №27, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д. 9

4 20.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Заплавинская
СОШ

2 МКОУ
Ленинская СОШ
№2, г. Ленинск

ППЭ №63 МБОУ
СОШ  №27, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д. 9

4 20.06.2016 Школьный
автобус

3 МКОУ
Ленинская СОШ
№3, г. Ленинск

ППЭ №63 МБОУ
СОШ  №27, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д. 9

8 20.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Заплавинская



СОШ
4 МКОУ

Заплавинская
СОШ,
с. Заплавное

ППЭ №63 МБОУ
СОШ  №27, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д. 9

1 20.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Заплавинская
СОШ

5 МКОУ
Царевская СОШ,
с. Царев

ППЭ №63 МБОУ
СОШ  №27, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д. 9

1 20.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Заплавинская
СОШ

6 МКОУ
Коммунаровская
СОШ,
п. Коммунар

ППЭ №63 МБОУ
СОШ  №27, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д. 9

1 20.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Заплавинская
СОШ

7 МКОУ
Колобовская
СОШ,
с.Колобовка

ППЭ №63 МБОУ
СОШ  №27, г.
Волжский, ул.
Дружбы, д. 9

3 20.06.2016 Школьный
автобус
МКОУ
Заплавинская
СОШ


	ПРИКАЗ
	От  25.04 . 2016 года    № 53

